
Expedient núm.: 2243/2024 (procés selectiu 5055/2021)

Procediment:  Proves  selectives  per  cobrir  tres  places  d’auxiliar  d’administració 
general, funcionaris de carrera, mitjançant oposició

Convocatòria: Acord de Junta de Govern Local en sessió de 9 de desembre de 2021 (BOIB 
núm. 172, de 16 de desembre de 2021) i resolució de batlia 1351/2022, de 21 de desembre 
(BOIB núm. 176/2021, de 25 de desembre) I BOE núm. 44, de 21 de febrer de 2022, de 
convocatòria de les places

Resolució de batlia 341/2024, de 10 d’abril, de designació de nou tibunal

ANUNCI

El tribunal qualificador del procediment selectiu indicat,  en data 9 d’octubre de 2024, ha 
acordat fer públic els resultats definitius del segon exercici:

NOM DNI
NOTA

2n EXERCICI

AMEZCUA RODRIGUEZ, JOANA ***1465** 17,20

BELTRÁ OLIVES, NADIA JULIE ***3494** 17,20

CERDA MARCH, MARIA ANTONIA ***6254** 19,60

FERRER ZABALA, MARINA ***0625** 15,80

MARCOS HERNANDEZ, JAVIER ***5203** 27,30

POL SENKIN, ALEXANDER ***1726** 24,20

PONS GUERRERO, ENRIQUE ***3167** 17,00

SEGUI ORTIZ, FRANCESCA ***1736** 15,90

SUAU MORAGUES, ANTONI ***9108** 18,00

TRIAS FERRER, MARTA ***9981** 22,80

TRIAS FERRER, NEUS ***9981** 20,80

TRUYOL FIOL,  AINA ***1783** 23,60

D’aquest  manera,  l’ordre  de  classificació  dels  aspirants,  establerta  en  funció  de  la 
qualificació  obtinguda  amb  la  suma  de  les  qualificacions  de  cadascun  dels  exercicis,  i 
ordenada de major a menor puntuació, queda establerta com segueix:

NOM DNI
NOTA

1r EXERCICI
NOTA

2n EXERCICI TOTAL

TRUYOL FIOL,  AINA ***1783** 25,00 23,60 48,60

TRIAS FERRER, MARTA ***9981** 23,40 22,80 46,20

MARCOS HERNANDEZ, JAVIER ***5203** 18,50 27,30 45,80

POL SENKIN, ALEXANDER ***1726** 19,80 24,20 44,00

CERDA MARCH, MARIA ANTONIA ***6254** 24,10 19,60 43,70

AMEZCUA RODRIGUEZ, JOANA ***1465** 20,60 17,20 37,80

SUAU MORAGUES, ANTONI ***9108** 18,60 18,00 36,60

TRIAS FERRER, NEUS ***9981** 15,50 20,80 36,30
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BELTRA OLIVES, NADIA JULIE ***3494** 18,70 17,20 35,90

PONS GUERRERO, ENRIQUE ***3167** 18,70 17,00 35,70

SEGUI ORTIZ, FRANCESCA ***1736** 18,80 15,90 34,70

FERRER ZABALA, MARINA ***0625** 18,50 15,80 34,30

D’acord amb aquests resultats, el tribunal traslladarà a la Batlia la proposta d’aprovats i la 
proposta de constitució de la borsa per a futurs nomenaments temporals,  de conformitat 
amb les bases de la convocatòria.

Contra aquest acord, que no posa fi a la via administrativa, els interessats poden interposar, 
en el termini d'un mes a comptar des del dia següent a la seva publicació, recurs d'alçada 
davant el batle, com òrgan competent per a resoldre. Tot això de conformitat amb l'establert 
en els articles 121 i  122 de la Llei  39/2015,  d'1 d'octubre,  del procediment administratiu 
comú, de les administracions públiques, sense perjudici d'exercir qualsevol altra acció que 
estimin pertinent.

Pollença, a la data de la signatura digital

El vocal-secretari del tribunal
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